第１号様式（第６条関係）

交通費届出書

通常；所属において実施する常例の活動に係るもの
特別；上記以外の活動に係るもの（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　日野市国際交流協会会員の交通費の支給に関する規程第６条の規定により、下記のとおり届け出ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　日野市国際交流協会　宛

所　　属

氏　　名

住　　所

［特別］の場合の事業名

	交通手段
	経　　　　　　　路
	往復運賃

	電車
	　　　　　　　　　駅　～　　　　　　　　　駅
	　　　　　円

	バス
	～
	　　　　　円

	自転車等
	～
	円

	合計

	　　　　円

※　交通費は日本語教室の学習支援ボランティア活動、イベントの運営ボランティアに支払われます。イベントの参加者には支払われませんのでご注意ください。
[bookmark: _GoBack]
60